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GiinA MIEJSKA ILAWA tawa, dnia 20.03.2013.
NIP 744-166-00-83, Regon 510743455
(adres do koraspondencii)
URZAD MIASTA LAWY

ul. Niepo Sci 1 —— .
s Do wszystkich zainteresowanych Wykonawcéw

Postepowanie znak: ZP.271.7.2013

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z
przepisami art. 39-46 ustawy o wartosci szacunkowej nieprzekraczajacej kwoty okreslonej w przepisach wydanych na
podstawie art.11 ust.8 na utrzymanie i konserwacje zieleni komunalnej na terenie miasta tawy - sektory: |, I1, IIl.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwieri publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z
pdzn. zm.) zwanej dalej ,ustawg Pzp’, w zwigzku ze zwréceniem sie wykonawcow o wyjasnienie tresci Specyfikacii Istotnych
Warunkow Zamowienia Zamawiajgcy udziela odpowiedzi na pytania do fres¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia na
utrzymanie i konserwacje zieleni komunalnej na terenie miasta ltawy - sektory: I, 11, IIl.

Zapytanie 1

Czy poprawne jest rozumienie, ze aby obstugiwac przetarg we wszystkich trzech sektorach nalezy wykaza¢ posiadanie potencjatu
technicznego na poziomie co najmniej:

- 3 samochoddw cigzarowych do 3,5t,

- 3 ciagnikow z beczkowozem

- 3 kosiarek na ciggniku kotowym, i tak dalej?

Odpowiedz 1
Tak. Taki obowigzek wynika z zapisow Specyfikacii Istotnych Warunkéw Zamowienia. Zgodnie z §VI ust. 2 pkt. 3) SIWZ Wykonawca

skiadajacy oferte na wszystkie czesci zamowienia musi dysponowaé sprzetem wynikajacym z sumy sprzetu dla poszczeqélnych
czesci zamdwienia, ktorych dotyczy zlozona oferta.

Zapytanie 2
Ponadto proszg o udzielenie informacii czy jest przewidziana mozliwosc skiadania ofert czesciowych na wszystkie 3 sektory z

zastrzezeniem, ze:

- w przypadku wybrania na wykonawce naszej firmy w pierwszym sektorze, nasza oferta na sektory drugi i trzeci nie bedzie w
dalszym toku postepowania przetargowego brana pod uwage

- w przypadku wybrania na wykonawce naszej firmy w drugim sektorze, nasza oferta na sektor trzeci nie bedzie w dalszym toku
postepowania przetargowego brana pod uwage?

Odpowiedz 2
W odpowiedzi na zapytane Zamawiajgcy informuje, Ze zgodnie z zapisami §1V ust.4 oraz §XIV ust. 3 SIWZ oceniana bedzie kazda

czgs$¢ zamowienia oddzielnie. Oznacza to, ze w przypadku zloZenia oferty z najkorzystniejsza ceng np. na czesci 11 2 Zamawiajacy
bgdzie oceniat spetnianie warunkow udziatu w postepowaniu dia kazdej czesci oddzielnie. W szczegoinosci bedzie badat spetnianie
warunku dysponowania odpowiednim potencjatem technicznym dla poszczegéinych czesci poprzez wykaz narzedzi wg wzoru nr 4a,
b, ¢, zgodnie z wymogiem zawartym w z §VI ust. 2 pkt. 3) SIWZ, o ktorym mowa w odpowiedz nr 1.

Tres¢ wyjasnienia i zmiany SIWZ sg wigzace dla wszystkich wykonawcow. Termin sktadania ofert nie ulega zmianie.
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